

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Lunga, r. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 411 543,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	74,3500	23,62 0,00	1 756,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,7000	5 882,93 284,84	151 191,19 7 320,40
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	48,6500	2 744,29 321,74	133 509,86 15 652,79

	Total	lei	286 457,55
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 168,97
	Total		291 626,52
	Cheltuieli de regie	12 %	34 995,18
	Total		326 621,70
	Beneficiu de deviz	5 %	16 331,09
	Total		342 952,79
	TVA	20 %	68 590,56
	TOTAL		411 543,35
	Total deviz: Inclusiv salariu		411 543,35 22 973,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s. Lunga,
r. Floresti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 411 543,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	271,4670	57,66	15 652,79
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	126,9580	57,66	7 320,40
Total manopera						22 973,19

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	25,7000	79,00	2 030,30
2.	1212121212121	apa	m3	121,6250	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,7000	230,00	5 911,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	485,7300	200,00	97 146,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	267,5750	209,00	55 923,18
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	94,4975	230,00	21 734,42
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	77,1000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						182 744,90

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,8762	375,00	7 078,58
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,7634	375,00	2 161,28
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	39,9903	210,63	8 423,16
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	104,1110	294,78	30 689,84
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	69,6470	294,78	20 530,54
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,7840	156,01	4 490,59
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,6306	375,00	2 486,48
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,7242	150,00	408,63
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,4542	198,35	685,14
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	10,6398	150,00	1 595,97
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,5950	150,00	2 189,25
Total utilaje de construcții						80 739,46

Total	lei	286 457,55
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 168,97
Total		291 626,52
Cheltuieli de regie	12 %	34 995,18
Total		326 621,70
Beneficiu de deviz	5 %	16 331,09
Total		342 952,79

TVA	20 %	68 590,56
TOTAL		411 543,35

Total deviz: **411 543,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor Primaria Lunga
din s. Lunga, r. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			23,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	375,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			1 756,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 882,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	79,00	79,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	294,78	798,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			151 191,19
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 744,29
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	209,00	1 149,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	294,78	630,83
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	210,63	173,14
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	375,00	145,50
		<i>Total</i>	lei			133 509,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.